Indi laudib' edocentur. Quia et in re
comuna bonum quod tenentur
sua. et in illis in spiciunt suppliciu
quod tenentur. Iam enim tunc
pulchra et una uniuersalis. dum et
gehanna lux et cruciat' Impios. et coena
felicitas lux et uniuersa pios.

Sicut enim magis color in picea tunc
natus. ut suplocatus albus. uel ruber
pulchrior ostenditur. Iam tunc etiam
malor bene ordinandi. felicitas et ibat

• Gaudia beuacost. ostendit unæ tota
oculos supplicis septobost. Et aqua
ut illud quonone dnica. tota gaudiu
non ita quo et et eac. quando carbonum
comuna quod lux et uniuersa. poci
piana. et malum quod in ore cordis
ad lucu uiciana. Igitur si uiciana
lucost. et hic et uniuersa tunc aban
uatus. et illi et danda et pro picea. tunc
picea et tunc et. danda laudib' naci
et tunc et. Illi et tunc et. et hic
uoluptas in lux et. Sequitur.

Numquid illud et. quon uui.

Quid et quod ad uiciana nri. prius uic
moach. pota modum leuac aban dicit.
nunc uero uui. in picea et tunc et illu
uone computat. Gehanoach quippe
na diximus. belua in picea et tunc.
que quod tunc et ostenditur. dum tunc et
bor forum comedere partibatur.

Leuac aban uero qui limo capiat. pro
culdabio. tunc et in uiciana in uiciana et
hinc uero ad uiciana in uiciana ducit.

et cum dicitur. namquid illud et quon
uui. Et ut et quod belua. uel in uiciana.

draco. quon uui appellatur
in dicitur. Ceterum enim nri et uiciana
scim. et tunc et uiciana illius uiciana et
subtiliter et picea. De celo quippe
ad uiciana uiciana. et ad uiciana et tunc.
nulla iam respiciatione se et tunc.

respiciatione et quod. et quod tunc animal.

* magis tam auctori suo se se
debitores sentiant.

ita per uiciana in uiciana et tunc.
draco. per nocendi malicia et tunc.

Aut per subtilis natura leuac et tunc.
Quia enim hoc quod tunc et tunc et tunc
bitio tunc et tunc. quon malicia et
nobis nocere appetita. draco et tunc.

Quia uero de hanc et subtilis et tunc
supra et ad lucu. uui et tunc. Rursum
quia hoc quod in uiciana ad uiciana
et tunc. diuina uiciana et tunc.
lumina et tunc. Quia uero lucu et
morde. tunc et tunc. Quia uui non
numquam per in danda et tunc.

se et tunc lucu angelu et tunc. et tunc
et tunc. humanum et tunc et tunc. quon
in in picea et tunc et tunc. et tunc
luc et tunc. et tunc et tunc. et tunc
et tunc. et tunc et tunc. et tunc
luxuriam. alios per malicia. alios
per supbia et tunc. Non et tunc in et
et tunc quod et tunc et tunc. et tunc
uiciana et tunc et tunc. et tunc
lumina. draco. uel uui dicitur.

In et quod ad uiciana et tunc. et tunc
et tunc. et tunc et tunc. et tunc
in uiciana et tunc. quon uiciana et tunc
et tunc. et tunc. In illis uero quon
partes in uiciana. malicia et tunc
bia et tunc. et tunc. draco.
et tunc et tunc et tunc. et tunc
numquid uiciana et tunc et tunc et tunc.

In quod et tunc et tunc. et tunc
Malicia et tunc et tunc et tunc.
qui ante dicitur et tunc. in uiciana
et tunc et tunc et tunc. et tunc
per hunc et tunc et tunc. et tunc
et tunc et tunc et tunc. et tunc
suggestione. et tunc in malicia in
et tunc. Quia et quod ad et tunc
uiciana non ualua. draco uiciana.

Illum uiciana malicia et tunc et tunc
uiciana et tunc et tunc. et tunc
et tunc. et tunc et tunc et tunc.

et tunc et tunc et tunc.